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در بازی با ازبکستان، شرایط به سود ما است

نصرتی: تیم ملی در ساختار دفاعی مشکل دارد

محمد نصرتی، مدافع اسبق تیم ملی 
فوتبال کشورمان که در دهه 80 و 90 
شمسی در تیم ملی حضور داشت 
و با 81 بازی ملی یکی از بازیکنان 
باتجربه تیم ملی محسوب می‌شد، 
با »ایران ورزشی«  در گفت‌و‌گو 
پیرامون دیدار تیم ملی با هنگ‌کنگ 
می‌گوید: »مقابل هنگ‌کنگ خوب 

بازی کردیم. بازیکنان تیم ملی بعد از 
چند ماه دوباره دور هم جمع شدند 
و با توجه به این موضوع، نتیجه‌ای 
که تیم در این دیدار کسب کرد، 

راضی‌کننده بود.«
او می‌افزاید: »عاوه بر این، تیم ملی 
تغییرات زیادی داشت و در درون 
دروازه، خط دفاعی و خط هافبک 
بازیکنان جدیدی برای تیم ملی بازی 
کردند. تیم ملی در کل ترکیب خوبی 
دارد و بازیکنان خوبی در تیم بازی 
می‌کنند، حضور بازیکنانی همچون 
مهدی طارمی و سردار آزمون در تیم 
ملی غنیمت است و تیم ملی به 
واسطه خط حمله خوبی که دارد، 

می‌تواند در تمام بازی‌ها گل بزند.«
مدافع اسبق تیم ملی در خصوص 
این‌گونه  ملی  تیم  دفاع  خط 
صحبت می‌کند: »تیم ما نه صرفاً 
در خط دفاعی بلکه در ساختار 
دفاعی مشکل دارد. ساختار دفاعی 
این‌گونه است که تمام بازیکنان از 
خط حمله گرفته تا خط هافبک 
در کار دفاعی به تیم کمک می‌کنند 
که این یکی از ضعف‌های تیم ملی 
است. کادر فنی تیم ملی باید 
بازیکنان را برای دفاع از دروازه تیم 
هماهنگ کند و این یکی از وظایف 
مختلف  پست‌های  در  بازیکنان 
باشد. این که یک تیم گل بخورد 

به هیچ وجه خوب نیست و باید 
شخصیت تیم به گونه‌ای شود که 
گل نخوریم و می‌توانیم با توجه به 
حضور بازیکنان لژیونر این مأموریت 

را به درستی انجام دهیم.«
نصرتی در خصوص عملکرد بازیکنان 
جوان در خط دفاعی می‌گوید: 
»کنعانی‌زادگان در این بازی محروم 
بود و تنها خلیل‌زاده بازیکن باتجربه 
در خط دفاعی محسوب می‌شد. 
این موضوع باعث شد تا قلعه نویی 
از بازیکنان جوان استفاده کند. 
بازیکنان جوان تجربه زیادی ندارد و 
حضور این بازیکنان بی‌تجربه باعث 
می‌شود تا تیم گل بخورد اما از نظر 

من عملکرد خط دفاعی تیم ملی 
خوب بود و بازیکنان جوان به خوبی 
توانستند وظایفی را که مربی به آنها 

محول کرده بود را انجام دهند.«
او در خصوص جوانگرایی در تیم 
می‌کند:  صحبت  این‌گونه  ملی 
»باید نیروی جوانی را آرام آرام به تیم 
تزریق کرد تا در مسابقات پیش‌رو 
بتوانیم یک تغییر نسل خوب داشته 
باشیم. تیم ملی بعد از نتایجی که 
در جام ملت‌های آسیا کسب کرد، 
نیاز به پوست‌اندازی داشت، در 
واقع باید بازیکنان جوان به تیم 
ملی وارد می‌شدند تا با اتکا به انرژی 
جوانی‌شان بتوانیم در این مسابقات 

و همچنین در مسابقات جام جهانی 
موفق ظاهر شویم.«

مدافع اسبق تیم ملی در خصوص 
بازی با ازبکستان هم چنین نظری 
دارد: »ازبکستان تیم بسیار خوبی 
است و ما در بازی رفت به عنوان 
تیم میهمان با این تیم مساوی 
کردیم اما این بار تیم ما میزبان 
است و این موضوع باعث می‌شود 
تا با آرامش بیشتری مقابل این 
تیم ظاهر شویم. در واقع در بازی با 
این تیم شرایط به سود ما است و 
می‌توانیم با استفاده از این موضوع 
شکست  تهران  در  را  ازبکستان 

» . هیم د

خبر خوش وزیر ورزش برای فوتبالی‌ها

کمک 110 میلیارد تومانی دولت برای 
ورود VAR به ایران

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان با اشاره به 
اهمیت تجهیز رقابت‌های فوتبال باشگاهی ایران از 
لیگ بیست و چهارم به VAR گفت: »لازمه داشتن 
لیگ پویا، سالم و فسادستیز داشتن VAR است. 
 VAR بنابراین لیگ بیست و چهارم حتماً باید با
برگزار شود. با وجود اینکه تأمین اعتبار برای تجهیز 
لیگ به کمک داور ویدیویی، مسئولیت باشگاه‌ها 
و مجموعه فوتبال است اما دولت برای حمایت 
از فوتبال به عنوان رشته‌ای پرمخاطب ١١٠ میلیارد 
تومان برای این کار تأمین اعتبار کرد تا هفت 
دستگاه VAR و متعلقات آن برای ورزشگاه‌ شهرهای 

مختلف خریداری شود.«
وزیر ورزش و جوانان از دستور به شرکت توسعه و 
تجهیز برای رفع دغدغه هواداران فوتبال خبر داد و 
افزود: »شرکت توسعه باید پس از رفع موانع اداری 
ظرف دو هفته آینده این دغدغه‌ را بر طرف کند تا 
 VAR با تجهیز ورزشگاه‌ها، فصل آتی لیگ برتر با
برگزار شود. همچنین از فدراسیون فوتبال خواستم 
با انجام هماهنگی لازم با مبادی ذیربط همچون 
 فیفا، دیدار نهایی جام حذفی را با استفاده از 

کمک داور ویدیویی برگزار کند.«

فدراسیون فوتبال تکذیب کرد

 عضو کمیته انضباطی بازداشت نشده است
در شبکه‌های اجتماعی خبری مبنی بر بازداشت 
یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
منتشر شد. این موضوع باعث شد تا فدراسیون 
فوتبال چنین واکنشی به موضوع داشته باشد: 
»ضمن تکذیب شایعات بی‌اساس منتشره در 
فضای مجازی علیه فردی از ارکان قضایی، فدراسیون 
فوتبال اقدامات لازم را جهت شناسایی و تعقیب 
منتشرکنندگان شایعه و تشکیل پرونده در این باره 
نزد مراجع ذیصلاح به جهت صیانت از ارکان خود 

انجام خواهد داد.«

برخود قاطعانه در مباحثی همچون 
تخلف و جرم

فوتبال ایران در هفته‌های اخیر با موضوعاتی همراه 
بود که یکی از این موضوعات درگیری مدیران عامل 
استقلال و پرسپولیس است که یکی از آنها به دیگری 
اهانت کرد. هم فدراسیون و هم کمیته اخلاق باید 
تصمیمی فوری در خصوص مجازات با فرد متخلف 
بگیرند تا از این رفتارها جلوگیری شود و مجازات 
آن می‌تواند جنبه تنبیهی داشته باشد و فرد تنبیه 
شود. عاوه بر این می‌تواند جنبه پیشگیری هم 
باشد تا دیگر فرد متخلف از چنین ادبیاتی استفاده 
نکند. فیفا در خصوص توهین‌های نژادپرستانه و 
قومیتی اصرار دارد که در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 
این پرونده رسیدگی شود. فوتبال اروپا در سال‌های 
اخیر شاهد توهین هواداران والنسیا به وینیسیوس 
جونیور، بازیکن رئال بود، این موضوع باعث شد تا 
99 درصد از اعضای فیفا به مبارزه با قومیت‌گرایی و 
نژادپرستی تأکید کنند. در سال 2023 هم فیفا تأکید 
زیادی در خصوص مبارزه با نژادپرستی داشت و فیفا 
به تمامی فدراسیون‌ها تأکید کرد که اگر بازیکنان و 
هواداران یک تیم ایجاد تنفر کنند، مورد تنبیه قرار 
خواهند گرفت و حتی این امکان وجود دارد که در 
صورت عدم برخورد توسط فدراسیون آن کشور، این 
فدراسیون هم مورد تنبیه قرار بگیرد. این درست 
که درویش عذرخواهی کرد اما این موضوع باعث 
نمی‌شود که با این فرد برخورد نشود. باشگاه استقلال 
این اهانت مدیرعامل پرسپولیس را به فیفا منتقل کرد 
و مدیرعامل پرسپولیس حالا باید منتظر تنبیه فیفا 
باشد. کشور ما کشوری اسلامی است و اینکه یک فرد 
می‌آید و در صداوسیما توهین می‌کند، به هیچ وجه 
مناسب نیست و باید فرد متخلف بشدت تنبیه شود.

موضوع دیگر در خصوص پرداخت رشوه به کمیته 
داوران و شخص، مسئول برگزاری مسابقات لیگ است 
که این موضوع بحث رشوه و تبانی محسوب می‌شود و 
موضوع پیچیده‌ای در فوتبال است. آن زمان که من 
در کمیته اخلاق مسئولیت داشتم مس کرمان در این 
خصوص تخلفاتی انجام داد و کمیته اخاق رتبه تیم 
مس را تنزل داد و مدیرعامل این باشگاه را محروم کرد. 
فدراسیون در مباحثی که تخلف محسوب می‌شود، 
باید زود برخورد کند و در مباحثی که جرم محسوب 
ع وقت برخورد کند چرا که این  می‌شود باید در اسر
موضوع جنبه تخلف دارد و موضوع به مقامات قضایی 
هم مربوط می‌شود. براساس ماده 588 در مجازات 
اسامی موضوع دریافت رشوه توسط داوران چندین 
سال محکومیت دارد. هواداران و مردم کشورمان 
نسبت به موضوع رشوه به داوران بسیار حساس 
هستند لذا به عنوان کارشناس حقوقی ورزش اعتقاد 
دارم که فدراسیون و ارکان قضایی آن باید کسانی که 
به فوتبال از بالا نگاه می‌کنند برای حفظ آبروی 
فدراسیون، رسیدگی کند و این اطمینان خاطر را به 

هواداران بدهد که دیگر تخلفی صورت نمی‌گیرد.
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روز فوق‌العاده‌ای  مهدی طارمی 
ر  د و  شت  ا د هنگ‌کنگ  بل  مقا
پنجمین بازی تیم ملی فوتبال ایران 
در دور نخست از مرحله مقدماتی 
2026 در قاره آسیا  جام جهانی 
توانست روی هر چهار گل موثر باشد 

و هت‌تریک کند. 
او عاوه بر گرفتن یک پنالتی و 
یک پاس گل دیدنی در این دیدار، 
برای چهارمین بار در بازی‌های ملی 
توانست هت‌تریک کند و یک آمار 
درخشان برجای بگذارد و با این 
سه گل، به آمار گل‌های ملی کریم 

باقری برسد. 

جدا از علی دایی که رکورد 109 گل 
ملی دارد، سردار آزمون با 53 گل زده 
در رتبه دوم جدول برترین گلزنان 
تاریخ تیم ملی قرار گرفته و مهدی 
طارمی هم با هت‌تریک مقابل 
هنگ‌کنگ، در کنار کریم باقری 
با 50 گل در جایگاه مشترک سوم 

ایستاده‌اند. 
طارمی که در سه هفته پایانی لیگ 
برتر پرتغال دو گل به ثمر رسانده 
10 روز قبل هم در فینال جام  و 
قهرمانی  گل  کشور  این  حذفی 
تیمش را پس از حضور تعویضی 
بل  مقا ر  د  ، د بو ه  زد زمین  ر  د

هنگ‌کنگ هم درخشید تا آمار 50 
 گل با پیراهن ایران برای او ثبت 

شود.
ستاره خط حمله تیم ملی ایران روز 
12 شهریور 94 در دیدار رفت مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2018 در سومین 
بازی ملی خود با همکاری سردار 
آزمون توانست نخستین گل ملی 
خود را بزند و در همان بازی دبل 
کند که روند گلزنی او برای نهمین 
سال پیاپی ادامه داشته و پیش‌بینی 
می‌شود حداقل به رده دوم جدول 
برترین گلزنان هم برسد که البته 
سردار رقیب او در این مسیر است.

پنجمین هفته از مسابقات مقدماتی 
جام جهانی 2026 پنجشنبه برگزار 
شد و تیم ملی در گروه E توانست 
در ورزشگاه ملی هنگ‌کنگ تیم 
ملی این کشور را با نتیجه 2-4 
شکست دهد. تیم ملی بازی را 
مین  ا محمد  ، زمند نیا م  پیا با 
حزباوی، شجاع خلیل‌زاده، آریا 
یوسفی، سیدابوالفضل جلالی، 
محمد قربانی، سامان قدوس، 
علیرضا جهانبخش، مهدی قایدی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون آغاز 
کرد. براساس پیش‌بینی‌ها امیر 
قلعه‌نویی از بازیکنان جوان استفاده 
کرد و از خط دروازه و دفاع گرفته 
تا خط هافبک، تیم کشورمان را 
با چهره‌های جدیدی روانه میدان 
کرد. پیام نیازمند، محمدامین 
حزباوی، آریا یوسفی، سیدابوالفضل 
جلالی و محمد قربانی، بازیکنان 
جدیدی هستند که نسبت به 
ترکیب تیم کشورمان در مسابقات 
قبلی، در بازی مقابل هنگ‌کنگ به 
میدان رفتند. این دیدار با حملات 
تیم کشورمان آغاز شد و در دقیقه ۵ 
تیر دروازه مانع گل زودهنگام مهدی 
طارمی شد. در دقیقه ۱۲، برخورد 
سانتر کوتاه ارسالی مهدی قایدی به 
دست بازیکن هنگ‌کنگ در محوطه 
جریمه این تیم، تیم کشورمان را 
صاحب یک ضربه پنالتی کرد که 
طارمی این ضربه را تبدیل به گل 

اول ایران کرد تا تیم کشورمان با 
یک گل پیش بیفتد. ۲ دقیقه بعد، 
سلسله اشتباهات بازیکنان تیم 
کشورمان سبب شد تا هنگ‌کنگ 
یک ضدحمله، گل مساوی  روی 
را توسط »هی وی‌ما« وارد دروازه 
نیازمند کند و نتیجه مسابقه 1-1 
مساوی شود. در ادامه حملات ایران 
برای زدن گل برتری ادامه پیدا کرد 
و در دقیقه ۳۴ تیم کشورمان بار 
دیگر صاحب یک ضربه پنالتی شد 
و این بار هم طارمی توپ را وارد 
دروازه یاپ هونگ فای کرد تا تیم 
کشورمان 2بر1 از هنگ‌کنگ جلو 
بیفتد. در نهایت نیمه اول با برتری 
2 بر 1 شاگردان قلعه‌نویی به پایان 
رسید. با آغاز نیمه دوم باز هم 
نوبت به حملات تیم ملی رسید 
و در دقیقه ۵۶، طارمی روی پاس 
قایدی، با یک ضربه بغل پای دقیق 
از پشت شش قدم، گل سوم ایران 
و خودش را وارد دروازه هنگ‌کنگ 
کرد تا اختاف به ۲ گل برسد. 
هنگ‌کنگ که در خانه نمی‌خواست 
بازنده باشد، روی ضعف خط دفاعی 
ایران، توانست در دقیقه ۶۰ گل دوم 
را وارد دروازه تیم کشورمان کند تا 
نتیجه بازی ۳ بر ۲ به نفع ایران 
شود و اختاف به یک گل برسد. 
با این حال همچنان برتری با تیم 
کشورمان بود و سردار آزمون در 
دقیقه ۶۵ توانست دروازه هنگ‌کنگ 

کشورمان  تیم  تا  کند  باز  ا   ر
۴ بر ۲ از حریفش پیش بیفتد. در 
ادامه تاش هنگ‌کنگی‌ها برای 
جبران گل‌های خورده و کم‌کردن 
اختاف به نتیجه نرسید تا تیم 
ملی فوتبال در نهایت با نتیجه ۴ بر 
۲ هنگ‌کنگ را شکست دهد.  تیم 
ملی ایران با این برد ۱۳ امتیازی 
شد و جایگاهش را در صدر جدول 
گروه E تثبیت کرد. هنگ‌کنگ هم 
با یک امتیاز در رده چهارم و انتهای 

جدول قرار گرفت.

پیروزی ازبک‌ها با درخشش 
ستاره پرسپولیس

در دیگر دیدار این گروه تیم‌های 
ازبکستان و ترکمنستان به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با برتری 
3- 1 ازبکستان و درخشش اورونوف، 
ستاره پرسپولیس به پایان رسید. 
در این دیدار را علیکولوف در دقیقه 
۱۷، اوستون اورونوف در دقیقه 
۲۹ و نصرالوف در دقیقه ۷۰ برای 
ازبکستان گلزنی کردند و تریکیشوف 
در دقیقه ۲۵ تنها گل ترکمنستان را 
به ثمر رساند. با توجه به برتری 
ترکمنستان،  مقابل  ازبکستان 
ازبک‌ها هم 13 امتیازی شدند اما 
با توجه به تفاضل گل بیشتر ایران 
در جایگاه دوم ایستادند تا تیم ملی 
همچنان با اقتدار در صدر جدول 

. یستد با

 تیم ملی در مسیر جوانگرایی

با اقتدار در صدر

برتری 4-2 تیم ملی فوتبال کشورمان دلچسب بود و باعث شد تا شاگردان امیر قلعه‌نویی در صدر 
جدول بایستند. با این وجود دریافت دو گل ازهنگ‌کنگ با انتقاداتی همراه بود، انتقاداتی که 
به خط دفاعی تیم ملی وارد شد. تیم ملی دیروز در غیاب حسین کنعانی‌زادگان در خط دفاعی 
با بازیکنانی همچون شجاع خلیل‌زاده، محمدامین حزباوی، آریا یوسفی و سیدابوالفضل جلالی 
مقابل هنگ‌کنگ قرار گرفت و از میان آنها تنها خلیل‌زاده بازیکن باتجربه تیم ملی در خط دفاعی 
بود و حزباوی، یوسفی و جلالی بازیکنانی هستند که تعداد بازی‌های ملی‌شان به تعداد انگشتان 

یک دست می‌رسد. 
پس از جام ملت‌های آسیا خیلی‌ها اعتقاد داشتند که تیم ملی نیاز به پوست‌اندازی دارد و باید 
بپذیریم که جوانگرایی تاوان دارد که دو گل هنگ‌کنگ به ایران یکی از همین تاوان‌ها محسوب 

. د می‌شو

2 گل هنگ‌کنگ تاوان جوانگرایی تیم ملی

آمار شگفت‌انگیز ستاره تیم ملی
طارمی: سبک بازی ایران هجومی شده است

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان که به عنوان 
بهترین بازیکن زمین در دیدار ایران و هنگ‌کنگ انتخاب شد، 
در نشست خبری اظهار کرد: »استراتژی فوتبال ایران انجام بازی 
هجومی و خلق موقعیت‌های زیاد است. با احترام به تیم خوب 
هنگ‌کنگ که در برخی دقایق بازی مشکلاتی را برای ما ایجاد کرد 
اما این تیم ایران بود که کنترل بازی را به خوبی به دست گرفت 
و موقعیت‌های زیادی را ایجاد کرد.« وی در پاسخ به سؤال خبرنگار 
هنگ‌کنگی درباره وضعیت این تیم گفت: »فکر می‌کنم فلسفه 
بازی تیم شما تغییرات زیادی داشته است. هنگ‌کنگ در این 
بازی چشم به ضدحملات داشت. همان‌طور که سرمربی تیم ما 
گفت فوتبال هنگ‌کنگ پیشرفت زیادی کرده و در آینده این تیم 

می‌تواند برای رقبا مشکل‌ساز شود.«

رضایت قلعه‌نویی از عملکرد تیم ملی
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال 
پس از برتری 4-2 تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ 
در نشست خبری گفت: »دیداری که در آن 
شش گل به ثمر برسد، حتماً بازی زیبایی است. 
ما در مقابل هنگ‌کنگ دو حریف داشتیم. یکی 
تیم خوب هنگ‌کنگ و دیگری رطوبت بالای این 
کشور. هنگ‌کنگ بازی خوبی انجام داد و در کنار 
آن هوا هم رطوبت بالایی داشت. ما چهار گل زدیم 
و موقعیت‌های دیگری هم برای گلزنی داشتیم اما 
در مجموع با توجه به حضور تعدادی بازیکن جوان 
که به تازگی به تیم ملی اضافه شده‌اند، از عملکرد 
و کیفیت بازی و هم از نتیجه کسب شده رضایت 
دارم.«  وی با اشاره به گل دومی که هنگ‌کنگ در 
این بازی به ثمر رساند، افزود: »در فیلمی که دیدیم 
اعتقاد داریم گل دوم هنگ‌کنگ خطا بود. اما در 
مجموع از میزبانی خوب هنگ‌کنگ تشکر می‌کنم. 
اعتقاد دارم فوتبال این کشور خیلی پیشرفت کرده 
و در آینده نزدیک می‌تواند یکی از رقبای سرسخت 
فوتبال در آسیا باشد. فوتبال در آسیا به هم نزدیک 
شده و نتایج ثبت شده در جام ملت‌های آسیا 
هم این حرف را ثابت می‌کند. جام ملت‌ها نشان 
داده هر بازی می‌تواند برای تیم‌های آسیایی دشوار 
باشد و امروز شرایط آب و هوایی و همچنین شرایط 

هنگ‌کنگ کار را مشکل کرده بود.«

مهدی قایدی که روز پنجشنبه حضور 
پنجمین  در  تأثیرگذاری  و  کامل 
مسابقه تیم ملی ایران در مسیر 
جام جهانی 2026 مقابل هنگ‌کنگ 
داشت و توانست یک پنالتی بگیرد 
و یک پاس گل بدهد، در بازی بعدی 
برابر ازبکستان غایب خواهد بود. 
وینگر چپ تیم ملی ایران که در 
فروردین‌ماه هم یک حضور تعویضی 
و یک بازی ثابت در دو مسابقه رفت 

و برگشت مقابل ترکمنستان داشت 
و یک پاس گل داد و تک گل برتری 
را دومین بازی به ثمر رساند، در 
بازی با هنگ‌کنگ هم عملکرد 
درخشانی ارائه کرد ولی در دیدار 
آینده مقابل ازبکستان دور از لیست 
نفرات تیم ملی است. قایدی که 
در شروع اردوی جدید تیم ملی 
فوتبال در تهران حضور پیدا نکرد و 
شخصاً از امارات به جمع شاگردان 
امیر قلعه‌نویی در هنگ‌کنگ اضافه 
شد، حالا در مسیر بازگشت به ایران 
هم در جمع ملی پوشان نیست 
و احتمالاً به امارات برمی‌گردد. 
فدراسیون فوتبال خبر داد که قایدی 
به دلیل مشکلات شخصی، در پرواز 
تیم ملی ایران برای بازگشت به 
تهران حضور ندارد و بدین ترتیب 
در مسابقه آینده مقابل ازبکستان 
نیز شرکت نمی‌کند. قایدی به دلیل 
مشکلات شخصی ممنوع‌الخروج 
بوده و به همین دلیل به تهران 
برنمی‌گردد تا مشکلی برای سفر 

بعدی خود نداشته باشد.

 جلال‌الدین ماشاریپوف: 

من و اورونوف درک بسیار خوبی از هم داریم
 غیبت بازیکن تیم ملی در بازی با ازبکستان 

قایدی به ایران نمی‌آید
جلال‌الدین ماشاریپوف، هافبک 
باشگاه استقلال تهران و تیم ملی 
فوتبال ازبکستان گفت: »پیش 
از این هم بازیکنان ازبکستانی 
در لیگ برتر فوتبال ایران بازی 
کردند و ما نمایش خوبی برابر 
تیم ملی این کشور داشتیم. البته 
روشن است که در بازی هفته آینده 
بازیکنان ایران همه تاش خود را 

به کار خواهند برد.« 
خوبش  بسیار  بازی  درباره  او 
)بازیکن  اورونوف  اوستون  با 
پرسپولیس( در نیمه دوم بازی 
برابر ترکمنستان افزود: »من و 
اورونوف درک بسیار خوبی از هم 
داریم و همه از من انتظار پاس‌های 
مبتکرانه دارند. در نیمه‌دوم این 
بازی با تکیه بر تاکتیک چهار 
مدافع توانستیم در حمله عملکرد 
مفیدتری داشته باشیم.« هافبک 
تیم ملی فوتبال ازبکستان درباره 
حضورش در المپیک خاطرنشان 
کرد: »فدراسیون فوتبال ازبکستان 

نامه‌ای برای باشگاهم با موضوع 
حضور در المپیک ارسال کرده 
است. همیشه امکان حضور در 
المپیک نیست و بازی‌های فوتبال 
در ورزشگاه پاری‌سن‌ژرمن برگزار 
می‌شوند. چنین فرصت‌هایی مثل 
بازی‌ برابر رونالدو به ندرت پیش 
می‌آید. بنابراین اگر برای المپیک 

انتخاب شوم، حتماً می‌روم.«

گپ

محمد محمدی سدهی
خبرنگار
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